
Anna K. (annak3) ID 124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 10:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  oblečení, které zde nabízím je jen po mých dětech. Oblečení je mnou kupované buď nové, nebo již použité. Každopádně se
vše snažím popsat a pokud náhodou něco přehlédnu, tak se předem omlouvám. Ovšem i věci "jako nové" nejsou uloženy
nikde ve vakuu, ale jsou používané, i když minimálně, tak na to myslete.
  Oblečení je samozřejmě vyprané a vyžehlené.

  Pokud žádáte o míry, které nejsou uvedeny či máte jiné dotazy, vždy očekávám odpověď, je to přinejmenším slušnost, abych
oblečení neblokovala. Prodejem se neživím.

  Pokud se nedomluvíme jinak, držím Vaše rezervace 2 dny:-) Platbu očekávám do 5 dnů od odeslání údajů.

  Balíčky posílám doporučené s uvedeným poštovným dle tarifu ČP.

  Nakonec budu jen a jen ráda, pokud mi po "obchůdku" písnete hodnocení na stránku:-)

  Děkuji
  Anna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

